● スケジュール

★ 前夜祭（懇親会） 平成31年2月23日（土）18:00～20:00

於 福岡ガーデンパレス 「阿蘇の間」

★ 会員大会本大会 平成31年2月24日（日）9:00～15:00《受付 8:30 ～》

於 福岡ガーデンパレス 「宝満の間」

≪ 特別講演 ≫ 「事業用カーナビについて」

パイオニア㈱ カーソリューション企画部 戦略推進担当部長

森 哲郎 氏

拝啓 新春の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はＪＣＮの発展と活動に格別の御尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本コールドネット協議会では恒例となっております全国会員大会を福岡

にて開催することとなりましたので、御案内申し上げます。

今年は、特別講演講師にパイオニア㈱ カーソリューション企画部 戦略推進担

当部長 森 哲郎 氏をお迎えし、「事業用カーナビ」に関する御講演を賜ります。

皆様方の積極的な御参加をお待ちしております。

他に、会員企業より「人材の採用・育成」や「運収アップと時短の両立」、

「物流センターの立ち上げ」をテーマに発表をしていただきます。

御多忙のこととは存じますが、是非とも多数の皆様の御出席を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

＜ 大会開催日 ＞ 平成31年2月23日(土) － 2月24日(日)

福岡ガーデンパレス
福岡県福岡市中央区天神4丁目8番15号（〒810-0001）

Tel : 092-713-1112(代)

http://www.hotelgr-fukuoka.com/

※本大会・前夜祭・宿泊ともこちらです

日本コールドネット協議会 本部事務局

東京都港区南麻布5-2-37 1F プロアクティブ・ロジスティクス㈱ 内 （〒106-0047）

Tel: 03-5475-6565     Fax: 03-5475-6566 E-Mail: JCN@pa97.com

申込方法及び参加費支払方法

参 加 申 込 規 定

参加内容及び参加費（税込）

①前夜祭＋全国会員大会＋宿泊 ・・・・・・ （￥３０，０００）

②前夜祭＋全国会員大会 ・・・・・・・・・・・・ （￥２０，０００）

③全国会員大会のみ ・・・・・・・・・・・・・・・・ （￥１０，０００）

④前夜祭のみ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ （￥１０，０００）

日本コールドネット協議会 本部事務局 （ 担当：酒井 ）

東京都港区南麻布5-2-37  1F  ﾌﾟﾛｱｸﾃｨﾌﾞ・ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ㈱ 内 (〒106-0047)

TEL: 03-5475-6565 FAX: 03-5475-6566

E-mail :  JCN@pa97.com

参加申込先・内容の問合せ先

●添付の申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ若しくはE-mailでお申込み下さい。

●申込締切は平成31年2月8日（金）とさせていただきます。

●参加費のお支払は、下記口座宛て銀行振込にて2月22日（金）までにお願いいたします。

●請求書が必要な場合は事務局まで御一報ください。

●不明な点がございましたら、本部事務局までお問い合わせ下さい。

＜振込先＞ 三菱UFJ銀行 広尾支店 （普通口座） １２１７３４２
口座名： 日本コールドネット協議会 本部事務局

20１9年 JCN全国会員大会

福岡ガーデンパレスへのアクセス

地 下 鉄 空港線 「天神駅」 東１ｂ出口より徒歩５分

バス停「博多駅前」より、西鉄バス 301・302・303・305・44・K番線

「天神北」下車徒歩5分
バ ス

福岡空港より約30分 / 博多駅より約10分タ ク シ ー

車 福岡都市高速 利用 天神北ランプから、 約5分

（天神北の交差点を左折 → 二つ目の信号右折 → ホテル着）

※ 別紙地図を添付